
  LLMF
  Протокол матча   КУБОК ВЫЗОВА. Лига 3

  Дата и время проведения   Место проведения

  ANUBIS   FC SOSNOGRAD

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абузейд Буди
Аваден Мухаммад
Ахмед Абрар
Аяри Азиз
Аяри Хайтэм
Важих Иса
Гулям Муджаба
Сиссауи Мурад
Сласи Карим
Хасан Али
Хушан Мухаммед
Яруков Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гвоздь Андрей
Зеленков Никита
Иващенко Алексей
Кастель Александр
Костюченко Алексей
Кочетов Владимир
Кузнецов Мирослав
Моисеев Н
Полещук Павел
Пошелюк Андрей
Самойленко Евгений
Солонец Денис
Чернышев А

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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